
ZARZĄDZENIE NR 16/2025 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazów nieruchomości przeznaczonych do 
sprzedaży 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 35 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1145 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Podaje do publicznej wiadomości wykazy nieruchomości przeznaczonych do 
sprzedaży stanowiący załączniki do niniejszego zarządzenia. 

2. Wykazy, o którym mowa w ust. 1 wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Augustowie, a także zamieszcza się na stronie internetowej 
Urzędu oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości 
w prasie lokalnej. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Sławomir Sieczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135B7EAE-4904-4D0E-8140-C656D7837FB3. Podpisany Strona 1



 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

W Y K A Z 

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży Zarządzeniem Burmistrza Miasta Augustowa Nr 294/2024 

z dnia 17 października 2024 r. 
 

 
 
 

Lp 

 
 
 

Położenie 

 

N
r 

g
e
o
d
e
z
y
jn

y
 

 

P
o
w

ie
rz

c
h
n
ia

  

 

N
r 

k
s
ię

g
i 
w

ie
c
z
y
s
te

j 

  

O
p
is

 n
ie

ru
c
h
o
m

o
ś
c
i 

 

P
rz

e
z
n
a
c
z
e
n
ie

 

n
ie

ru
c
h
o
m

o
ś
c
i 
i 
s
p
o
s
ó
b
  

je
j 
z
a
g
o
s
p
o
d
a
ro

w
a
n
ia

 

 
Przeznaczona do 

T
e
rm

in
 z

a
g
o
s
p
o
d
a
ro

w
a
n
ia

 

n
ie

ru
c
h
o
m

o
ś
c
i 

W
y
s
o
k
o
ś
ć
 s

ta
w

e
k
 %

 o
p
ła

t 
z
 t

y
tu

łu
 

u
ż
y
tk

o
w

a
n
ia

 w
ie

c
z
y
s
te

g
o
 

W
y
s
o
k
o
ś
ć
 o

p
ła

t 
z
 t

y
tu

łu
 

u
ż
y
tk

o
w

a
n
ia

, 
n
a
jm

u
 l
u
b
 

d
z
ie

rż
a
w

y
 

  

C
e
n
a
 n

ie
ru

c
h
o
m

o
ś
c
i 

 

T
e
rm

in
 w

n
o
s
z
e
n
ia

 o
p
ła

t 

Z
a
s
a
d
y
 a

k
tu

a
li
z
a
c
ji
 o

p
ła

t 
w

 

p
rz

y
p
a
d
k
u
 o

d
d
a
n
ia

 n
ie

ru
c
h
o
m

o
ś
c
i 
w

 

u
ż
y
tk

o
w

a
n
ie

 w
ie

c
z
y
s
te

 

T
e
rm

in
 d

o
 z

ło
ż
e
n
ia

 w
n
io

s
k
u
 p

rz
e
z
 

o
s
o
b
y
, 

k
tó

ry
m

 p
rz

y
s
łu

g
u
je

 

p
ie

rw
s
z
e
ń
s
tw

o
 w

 n
a
b
y
c
iu

 

n
ie

ru
c
h
o
m

o
ś
c
i 
 n

a
 p

o
d
s
ta

w
ie

 a
rt

. 
3
4
 

u
s
t.

 1
 p

k
t 

1
 i
 p

k
t 

2
. 
u
s
ta

w
y
 z

 d
n
ia

 2
1
 

s
ie

rp
n
ia

 1
9
9
7
r.

 o
 g

o
s
p
o
d
a
rc

e
 

n
ie

ru
c
h
o
m

o
ś
c
ia

m
i 

(D
z
. 

U
. 
 z

 2
0
2
4
 r

. 
p
o
z
. 

1
1
4
5
 z

e
 z

m
.)

 

  

z
b
y
c
ia

 

  

O
d
d
a
n
ia

 w
 u

ż
y
tk

o
w

a
n
ie

, 

n
a
je

m
, 

d
z
ie

rż
a
w

ę
 l
u
b
 

u
ż
y
c
z
e
n
ie

 

1 ul. 29 Listopada 
12 
 

Lokal mieszkalny  
Nr  37 

udział w gruncie, 
częściach 
wspólnych 

budynku i innych 
urządzeniach 
166/10000 

 

301 729 m2 
 
 
 

43,50 m2 
 
 

S
U

1
A
/0

0
0
0
5
2
9
6
/2

 Zabudowana 

budynkiem 

wielorodzinnym 

Teren 

zabudowy 

mieszkaniowej 

wielorodzinnej 

Sprzedaż 

lokalu 

mieszkalnego  

wraz   

ze sprzedażą 

ułamkowej 

części gruntu   

 

 

293 300,00 zł 

 

przed 

zawarciem 

umowy 

 od 20.01.2025 r. 

do 03.03.2025 r. 

 
 
 

 
 

 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 16/2025
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA
z dnia 16 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135B7EAE-4904-4D0E-8140-C656D7837FB3. Podpisany Strona 2



 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

W Y K A Z 

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży Zarządzeniem Burmistrza Miasta Augustowa Nr 13/2025 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 
 

 
 
 

Lp 

 
 
 

Położenie 

 

N
r 

g
e
o
d
e
z
y
jn

y
 

 

P
o
w

ie
rz

c
h
n
ia

  

 

N
r 

k
s
ię

g
i 
w

ie
c
z
y
s
te

j 

  

O
p
is

 n
ie

ru
c
h
o
m

o
ś
c
i 

 

P
rz

e
z
n
a
c
z
e
n
ie

 

n
ie

ru
c
h
o
m

o
ś
c
i 
i 
s
p
o
s
ó
b
  

je
j 
z
a
g
o
s
p
o
d
a
ro

w
a
n
ia

 

 
Przeznaczona do 

T
e
rm

in
 z

a
g
o
s
p
o
d
a
ro

w
a
n
ia

 

n
ie

ru
c
h
o
m

o
ś
c
i 

W
y
s
o
k
o
ś
ć
 s

ta
w

e
k
 %

 o
p
ła

t 
z
 t

y
tu

łu
 

u
ż
y
tk

o
w

a
n
ia

 w
ie

c
z
y
s
te

g
o
 

W
y
s
o
k
o
ś
ć
 o

p
ła

t 
z
 t

y
tu

łu
 

u
ż
y
tk

o
w

a
n
ia

, 
n
a
jm

u
 l
u
b
 

d
z
ie

rż
a
w

y
 

  

C
e
n
a
 n

ie
ru

c
h
o
m

o
ś
c
i 

 

T
e
rm

in
 w

n
o
s
z
e
n
ia

 o
p
ła

t 

Z
a
s
a
d
y
 a

k
tu

a
li
z
a
c
ji
 o

p
ła

t 
w

 

p
rz

y
p
a
d
k
u
 o

d
d
a
n
ia

 n
ie

ru
c
h
o
m

o
ś
c
i 
w

 

u
ż
y
tk

o
w

a
n
ie

 w
ie

c
z
y
s
te

 

T
e
rm

in
 d

o
 z

ło
ż
e
n
ia

 w
n
io

s
k
u
 p

rz
e
z
 

o
s
o
b
y
, 

k
tó

ry
m

 p
rz

y
s
łu

g
u
je

 

p
ie

rw
s
z
e
ń
s
tw

o
 w

 n
a
b
y
c
iu

 

n
ie

ru
c
h
o
m

o
ś
c
i 
 n

a
 p

o
d
s
ta

w
ie

 a
rt

. 
3
4
 

u
s
t.

 1
 p

k
t 

1
 i
 p

k
t 

2
. 
u
s
ta

w
y
 z

 d
n
ia

 2
1
 

s
ie

rp
n
ia

 1
9
9
7
r.

 o
 g

o
s
p
o
d
a
rc

e
 

n
ie

ru
c
h
o
m

o
ś
c
ia

m
i 

(D
z
. 

U
. 
 z

 2
0
2
4
 r

. 
p
o
z
. 

1
1
4
5
 z

e
 z

m
.)

 

  

z
b
y
c
ia

 

  

O
d
d
a
n
ia

 w
 u

ż
y
tk

o
w

a
n
ie

, 

n
a
je

m
, 

d
z
ie

rż
a
w

ę
 l
u
b
 

u
ż
y
c
z
e
n
ie

 

1 ul. Portowa 
 

231/5 100 m2 
 

 
 

S
U

1
A
/0

0
0
1
3
3
1
8
/2

 Niezabudowana Teren 

zabudowy 

mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

Sprzedaż  

  

 

 

31 342,00 zł + 

23% VAT 

 

przed 

zawarciem 

umowy 

 od 20.01.2025 r. 

do 03.03.2025 r. 

 
 
 

 
 
 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 16/2025
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA
z dnia 16 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135B7EAE-4904-4D0E-8140-C656D7837FB3. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

 

W Y K A Z 

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży Zarządzeniem Burmistrza Miasta Augustowa Nr 12/2025 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 
 

 

 

 

Lp 

 

 

 

Położenie 

 

N
r 

g
eo

d
ez

y
jn

y
 

 

P
o

w
ie

rz
ch

n
ia

  

 

N
r 

k
si

ęg
i 

w
ie

cz
y

st
ej

 

  

O
p

is
 n

ie
ru

ch
o

m
o

śc
i 

 

P
rz

ez
n

ac
ze

n
ie

 n
ie

ru
ch

o
m

o
śc

i 
i 

sp
o

só
b

  

je
j 

za
g

o
sp

o
d

ar
o

w
an

ia
 

 

Przeznaczona do 

T
er

m
in

 z
ag

o
sp

o
d

ar
o

w
an

ia
 

n
ie

ru
ch

o
m

o
śc

i 

W
y

so
k

o
ść

 s
ta

w
ek

 %
 o

p
ła

t 
z 

ty
tu

łu
 

u
ży

tk
o

w
an

ia
 w

ie
cz

y
st

eg
o
 

W
y

so
k

o
ść

 o
p

ła
t 

z 
ty

tu
łu

 u
ży

tk
o

w
an

ia
, 

n
aj

m
u

 l
u

b
 d

zi
er

ża
w

y
 

 

C
en

a 
n

ie
ru

ch
o
m

o
śc

i 
(b

ru
tt

o
) 

 

T
er

m
in

 w
n

o
sz

en
ia

 o
p

ła
t 

Z
as

ad
y

 a
k

tu
al

iz
ac

ji
 o

p
ła

t 
w

 p
rz

y
p

ad
k
u

 

o
d

d
an

ia
 n

ie
ru

ch
o

m
o

śc
i 

w
 u

ży
tk

o
w

an
ie

 

w
ie

cz
y

st
e
 

T
er

m
in

 d
o
 z

ło
że

n
ia

 w
n

io
sk

u
 p

rz
ez

 o
so

b
y

, 
k
tó

ry
m

 

p
rz

y
sł

u
g
u
je

 p
ie

rw
sz

eń
st

w
o

 w
 n

ab
y

ci
u
 n

ie
ru

ch
o

m
o

śc
i 

 

n
a 

p
o

d
st

aw
ie

 a
rt

. 
3
4

 u
st

. 
1

 p
k

t 
1

 i
 p

k
t 

2
. 
u

st
aw

y
 z

 d
n

ia
 

2
1
 s

ie
rp

n
ia

 1
9
9
7

r.
 o

 g
o

sp
o

d
ar

ce
 n

ie
ru

ch
o

m
o

śc
ia

m
i 

(t
j.

 D
z.

 U
. 

 z
 2

0
2

4
. 
p
o

z.
 1

1
4

5
 z

 p
ó

źn
. 
zm

.)
 

 

zb
y

ci
a 

   

O
d

d
an

ia
 w

 u
ży

tk
o

w
an

ie
, 

n
aj

em
, 

d
zi

er
ża

w
ę 

lu
b

 

u
ży

cz
en

ie
 

 

1 

 

Obręb 5 Miasta 

Augustowa 

 

 

 

693/2 

 

0,0148 ha 

 

 

S
U

1
A

/0
0
0

3
2
1

5
2
/9

  

niezabudowana 

Teren zabudowy 

mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

(wolnostojącej lub 

bliźniaczej)  

z przeznaczeniem 

uzupełniającym 

pod usługi oraz 

obiekty i 

urządzenia 

infrastruktury 

technicznej. 

 

Sprzedaż 
na rzecz   

jej użytkownika 

wieczystego 

  

 

 

 

6 842,40 zł 

 

 

 

 

przed 

zawarciem 

umowy 

  

od 20.01.2025 r. 

do 03.03.2025 r. 

                                                                                                                                                                                                 

 
                                                                                                                                  

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 16/2025
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA
z dnia 16 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135B7EAE-4904-4D0E-8140-C656D7837FB3. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 16/2025 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 16 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


